
№ 

п/п
Фамилия Имя Отчество Класс литера предмет

статус

1 Подшивалова Евгения Павловна 11 А английский язык призер

2 Даничкина Ксения Викторовна 11 Л астрономия победитель

3 Беляевская Ева Сергеевна 9 В биология призер

4 Колупаев Максим Сергеевич 10 Л биология призер

5 Парфенова Дария Сергеевна 10 Л биология призер

6 Пастухова Юлия Константиновна 9 В биология призер

7 Чухин Иван Михайлович 9 В биология призер

8 Шестакова Ксения Александровна 9 В биология призер

9 Белов Даниил Васильевич 9 А география призер

10 Кравченко Валерий Дмитриевич 9 В география победитель

11 Наволоцкий Артемий Александрович 8 за 9 Б география призер

12 Шарыгин Алексей Александрович 9 В география призер

13 Белков Иван Иванович 11 Л информатика призер

14 Животов Константин Николаевич 10 Л информатика победитель

15 Леднев Тимофей Игоревич 11 Л информатика призер

16 Люлин Кирилл Андреевич 9 Б информатика призер

17 Орлов Артемий Андреевич 9 Б информатика призер

18 Савельев Андрей Валерьевич 10 Л информатика призер

19 Судаков Елисей Алексеевич 11 Л информатика призер

20 Федотов Владислав Алексеевич 11 Л информатика призер

21 Шестаков Михаил Сергеевич 11 Л информатика победитель

22 Баскакова Варвара Евгеньевна 8 за 9 А история победитель

23 Белов Даниил Васильевич 9 А история призер

24 Буйлов Николай Владимирович 9 А история призер

25 Дударенко Марк Михайлович 10 А история призер

26 Жигилий Кирилл Анатольевич 10 А история призер

27 Королева Мария Сергеевна 10 А история призер

28 Малков Григорий Николаевич 11 А история победитель

29 Ришко Кристина Николаевна 7 за 9 Б история призер

30 Томанова Ксения Павловна 10 Б история победитель

31 Трифанова Ульяна Евгеньевна 9 А история призер

32 Галкин Егор Вячеславович 9 А литература призер
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33 Железова Алина Олеговна 9 А литература призер

34 Кашинцева Ксения Викторовна 10 А литература победитель

35 Красильникова Екатерина Романовна 9 А литература призер

36 Кулева Анастасия Алексеевна 11 А литература призер

37 Куликова Елизавета Дмитриевна 11 А литература призер

38 Лютая Анна Александровна 10 А литература призер

39 Пищева Татьяна Игоревна 10 Б литература призер

40 Попова Надежда Алексеевна 10 А литература призер

41 Тузова Екатерина Юрьевна 10 А литература призер

42 Серова Александра Алексеевна 11 А литература призер

43 Белков Иван Иванович 11 Л математика победитель

44 Блинов Илья Сергеевич 9 Б математика призер

45 Бурьяноватая Ксения Евгеньевна 10 Л математика призер

46 Горчаков Иван Владимирович 10 Л математика призер

47 Даничкина Ксения Викторовна 11 Л математика призер

48 Животов Константин Николаевич 10 Л математика призер

49 Зайцев Никита Игоревич 11 Л математика призер



50 Люлин Кирилл Андреевич 9 Б математика призер

51 Орлов Артемий Андреевич 9 Б математика призер

52 Плотникова Дарья Михайловна 9 Б математика призер

53 Сахаров Даниил Игоревич 10 Л математика победитель

54 Соколов Семен Ильич 9 Б математика призер

55 Тюлюбаев Вадлен Вадимович 10 Л математика призер

56 Тягин Олег Салаватович 11 Л математика призер

57 Федотов Владислав Алексеевич 11 Л математика призер

58 Хамикова Марина Александровна 10 Л математика призер

59 Жигилий Кирилл Анатольевич 10 А МХК (искусство) победитель

60 Королева Мария Сергеевна 10 А МХК (искусство) призер

61 Корюкаева Наталья Алексеевна 9 А МХК (искусство) призер

62 Пищева Татьяна Игоревна 10 А МХК (искусство) призер

63 Брагина Екатерина Викторовна 9 А обществознание призер

64 Малков Григорий Николаевич 11 А обществознание победитель

65 Сухарев Алексей Валерианович 9 А обществознание призер

66 Трифанова Ульяна Евгеньевна 9 А обществознание призер

67 Абрамова Ксения Евгеньевна 9 А русский язык победитель

68 Железова Алина Олеговна 9 А русский язык призер

69 Куликова Елизавета Дмитриевна 11 А русский язык призер

70 Пищева Татьяна Игоревна 10 Б русский язык призер

71 Серова Александра Алексеевна 11 А русский язык победитель

72 Белоглазов Антон Денисович 11 Л Физика призер

73 Боборухин Денис Юрьевич 9 Б Физика призер

74 Горчаков Иван Владимирович 10 Л Физика победитель

75 Гусев Егор Александрович 10 Л Физика призер

76 Дацук Елизавета Романовна 11 Л Физика призер

77 Зайцев Никита Игоревич 11 Л Физика призер

78 Касков Михаил Андреевич 11 Л Физика призер

79 Копьев Андрей Александрович 10 Л Физика призер

80 Малахова Полина Павловна 9 Б Физика призер

81 Орлов Артемий Андреевич 9 Б Физика призер

82 Орлова Екатерина Евгеньевна 9 Б Физика призер

83 Сахаров Даниил Игоревич 10 Л Физика победитель

84 Соколов Семен Ильич 9 Б Физика призер

85 Судаков Елисей Алексеевич 11 Л физика призер

86 Тягин Олег Салаватович 11 Л Физика призер

87 Угловский Артем Юрьевич 11 Л Физика призер



88 Хамикова Марина Александровна 10 Л Физика призер

89 Щигарев Дмитрий Алексеевич 9 Б Физика победитель

90 Платонов Арсений Андреевич 10 Л физическая культура призер

91 Белокопытов Илья Анатольевич 8 за 9 Б химия призер

92 Бурьяноватая Ксения Евгеньевна 10 Л химия призер

93 Волков Сергей Евгеньевич 10 Л химия призер

94 Климовский Владимир Алексеевич 10 Л химия призер

95 Кравченко Валерий Дмитриевич 9 В химия призер

96 Кротова Вероника Владимировна 9 В химия призер

97 Лыба Егор Алексеевич 9 В химия призер

98 Маркелова Мария Дмитриевна 11 Л химия призер

99 Матвеев Михаил Владимирович 11 Л химия победитель

100 Серков Семѐн Алексеевич 11 Л химия призер

101 Смирнов Алексей Александрович 10 Л химия призер

102 Тягин Олег Салаватович 11 Л химия призер

103 Угрюмов Константин Александрович 8 за 9 Б химия призер

104 Хамикова Марина Александровна 10 Л химия призер

105 Шарыгин Алексей Александрович 9 В химия победитель

106 Шестакова Ксения Александровна 9 В химия призер

107 Белов Андрей Евгеньевич 10 А экология победитель

108 Соллертинская Виктория Евгеньевна 9 В экология призер

109 Шестакова Ксения Александровна 9 В экология победитель

110 Беляков Егор Алексеевич 11 А экономика призер

111 Животов Константин Николаевич 10 Л экономика победитель

112 Орлов Артемий Андреевич 9 Б экономика победитель

113 Тиханов Дмитрий Евгеньевич 9 В экономика призер


